Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br terça-feira, 28 de maio de 2024  |  Ano II - Edição nº 00092 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 004/2024

Forma de Fornecimento: Parcelada

Tipo: Menor Preço por Item

Processo Administrativo nº 008/2024

O Município de Central/BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico sob o nº 004/2024. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PERECÍVEIS E NÃO
PERECÍVEIS, PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE CENTRAL/BA. Tipo: Menor
Preço por Item. O início de acolhimento das propostas será a partir das 08h00min do dia 29/05/2024. O limite de acolhimento das
propostas até 09h00min do dia 12/06/2024. A abertura das propostas será às 09h30min do dia 12/06/2024. A sessão pública terá
início às 10h00min do dia 12/06/2024. Para todas as referências de tempo será observado o horário oficial de Brasília/DF. O edital e
seus anexos encontrar-se-ão disponíveis no endereço eletrônico: http://www.central.ba.gov.br/licitacoes , no site https://bnc.org.br/ ,
ou no portal da transparência, além de também poder ser solicitado pelo e-mail: licitacaocentral.ba@gmail.com . Para maiores
informações, no horário das 08h00min as 12h00min, no Setor de Licitações, situado no setor de licitações da Prefeitura Municipal
de Central/Bahia, situada na Avenida Central, nº 243 - centro, Central/BA. Pedro Lucas Hermenegildo da Silva – Agente de
Contratação.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A7EB60FCF3B8DC06AB1092A766261984

		2024-05-28T09:55:11-0300